horas). en el local social de la Compuñía, situada en las calles Hurtado 10004, 
Tungurahua, se encuentran presente los accionistas de la compañía PACIFIC STAR. 
PANAMERICA PACIFSTAR S.A., conformado 
1- El Sr. Pablo Arturo Kuonyeng Ruiz, propietario de 999 (novecientas noventa y nueve) 
acciones ordinarias y nominativas con valor de un dólar delos Estados Unidos de América 
cada una, 
2- El Sr. Pablo Xavier Kuonyeng Castillo, propietario de 1 (un) accion ordinaria y 
"nominativa con valor de un dólar de los Estados Unidos de América cada una.